[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«____» ____________2025 г.

                                                     № ____

г. Новосибирск

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов управления делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Новосибирской области от 21.09.2010 № 306 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в управлении делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области (далее - Комиссия).
2. Утвердить прилагаемые Положение о комиссии и ее состав.
3. Признать утратившими силу приказ управления делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области от 09.02.2023 № 18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов управления делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Управляющий делами

                 В.Г. Манев
А.В. Денк

2386684
А.В. Денк

2386684